证券代码：836247 证券简称：华密新材 公告编号：2023-064

河北华密新材科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、投资者关系活动类别

特定对象调研

业绩说明会

媒体采访

现场参观

新闻发布会

分析师会议

路演活动

其他（2023年河北辖区上市公司投资者网上集体接待日活动）

二、投资者关系活动情况

（一）活动时间、地点

河北华密新材科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 30

日（星期二）下午 14：00-17：00，参加由河北证监局、河北省上市公司协会与

深圳市全景网络有限公司联合举办的“2023年河北辖区上市公司投资者网上集

体接待日活动”，本次活动采用网络远程的方式举行，并通过全景路演平台

（https://rs.p5w.net/）与投资者进行了线上交流。

（二）参与单位及人员

通过网络方式参与本次活动的投资者。

（三）上市公司接待人员

公司总经理：李藏须先生

公司董事会秘书：李君娴女士

公司财务负责人：翟根田先生

三、投资者关系活动主要内容

公司就投资者在本次活动中提出的问题进行了回复：

1、请问募投项目进展如何？

尊敬的投资者，您好！募投项目进度为：1、特种工程塑料项目：2023年新

增 6条生产线，预计 9月份完成，可增加 15000吨年产能；2、特种橡塑产业技

术研究院（扩建）项目：已完成规划设计，预计 7月份动工；3、特种橡胶新材

料项目：目前正在进行土地收储工作。谢谢！

2、请问特种工程塑料都包含哪些品种？

投资者，您好，公司的塑料材料主要为 PA、PS、PPS、PC、PEI、PEEK、

PI 等特种工程塑料的改性材料。谢谢！

四、备查文件

公司参加的“2023年河北辖区上市公司投资者网上集体接待日活动”的相

关视频及投资者提问与公司回复记录（网址：https://rs.p5w.net/html/138955.shtml）

河北华密新材科技股份有限公司

董事会

2023年 6月 1日